PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n9 573/ GABI / 2022

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao oficio n9 557/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Ponte Nova, 15 de agosto de 2022.

Câmara Municipal de Ponte Nova filiG)

11111111111M1111
PROTOCOLO GERAL 1022/2022
Data: 15/0812022 -Horário: 17:04

Administrativo

Em resposta referente ao Of. 557/2022/SAPL/DGRI - Requerimento n9 167/2022.
protocolado sob o n9 941/2022, de autoria do Vereador José Gonçalves Osório Filho, solicitando
informar se há programação para patrolamento e encascalhamento das estradas da Fazenda Velha, no
Distrito do Vau-Açu. Informamos que no dia 09 de maio de 2022, iniciamos o patrolamento da
estrada da Fazenda Velha, após término da referida estrada as máquinas serão deslocadas seguindo a
seguinte ordem:

1- Estrada da Posses;
2- Vau-Au;
3- Cachoeira;
4- Manoel Lucas;
5- Bom Será; e
6- Santa Helena.

Atenciosamente,

o1 Guimarães
Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454